
Stuklijst Axro-FQC2-Marine dd 23 okt. 2014

8710-17xx Axro-FQC2-R marine
Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0315-0100-02RV Voorplaat Axro-FQC2-RVS Frontplate Inox Schutzplatte vorne Edelst

02 1 0300-1100-04RV Zijplaat-R Axro FQC2-R RVS Sideplate-R Inox Schutzplatte R Edelst

03 1 0300-1100-05RV Zijplaat-L Axro FQC2-R RVS Sideplate-L Inox Schutzplatte L-Edelst

05 24 NTB-0120-0508(RVS) Bolkop M5x8 RVS Buttonheadscrew M5x8 Inox Rundkopfschraube M5x8 Edelst

06 1 0300-0144 Afrolhouder FQC2-R Spoolholder Spulenhalterung Stuklijst

09 1 0300-0026 Bovenblad FQC2-R-TS Tabletop FQC2-R-TS Tischplatte TS/mar

11 1 0300-0135 Bodemplaat FQC2-R RVS Baseplate Inox Bodenplatte Edelst

12 2 0300-1100-08RV Staander voor '08 RVS Frontsupport Inox Stutze vorn Edelst

26 1 NTB-0130-0512ST(RVS) Verzkop M5x12 RVS Countersunk screw M5x12 Inox Senkschraube M5x12 Edelst

28 1 0304-0200-0120 Aggregaat KVG-marine Main frame KVG-marine Aggregat KVG-marine

29 2 NTB-0120-0400(RVS) Bolkop M4x10 St RVS Buttonheadscrew M4x10 Inox Rundkopfschraube M4x10 Edelst

31 1 0300-0140 traversebehuizing FQC2-RVS Traverse housing Inox Traverse gehause Edelst

38 4 NTB-0105-0816ST(RVS) Flens-zeskantbout M8x16 RVS Hex-flange bolt M8x16 Inox Fl.-sechskant schraube M8x16Edelst Mar

39 1 0300-0200-17RV Kegelwielaandrijving '08 RVS Bevelgear drive Inox Kegelrad Antrieb Edelst

40 6 NTB-0600-0606ST(RVS) Stelschroef M6x6(RVS) Set screw M6x6 Inox Stellschraube M6x6 Edelst

42 1 0300-1200-27RV Naald Axro RVS Needle '08 Inox Nadel '08 Edelst

incl.schijven disks incl. mit Scheiben

48 1 0300-1200-25RV Opsluitschijf '08 RVS Locking disk '08 Inox Abdeckscheibe '08 Edelst.

50 2 NTB-0110-0625ST(RVS) Inbus M6x25 RVS Sockethead screw M6x25 Inox Zylinderschraube M6x25 Edelst.

51 1 0300-1200-24RV Koppelingsschijf '08 RVS Coupling disk '08 Inox Kupplungscheibe '08 Edelst.

53 2 NTW-06PF-1612RV Glijlager PAF1612 RVS Slidebearing PAF1612 Inox Gleitlager PAF1612 Edelst.

55 1 0300-0140 Motoras FQC2-R RVS Driveshaft Inox Antriebswelle Edelst.

61 1 0300-0090 Lagernadelwelle FQC2 RVS Bearingsupport Inox Lagernadelwelle Edelst.

62 1 NTB-0500-0510ST(RVS) Spie 5x5x10 Staal RVS Key 5x10x10 Inox Passfeder 5x10x10 Edelst.

79 1 0300-0143 Naaldas FQC2-R RVS Needleshaft Inox Nadelwelle Edelst.

6 0300-0144 Afrolhouder FQC2-R Spoolholder Spulenhalterung
Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0300-0146 Beugel rolhouder FQC2 RVS Bracket spoolholder Inox Henkel Spulenhalterung Edelst

02 1 0300-0147 Rembeugel FQC2-R RVS Bracket brakeInox Henkel Bremse Edelst

07 1 0300-0145 Remarm FQC-2 RVS Brake axle Inox Brems Achse Edelst

In deze stuklijst worden de specifieke marine onderdelen weergegeven. De positienummers corresponderen met de standaard binder

This partslist shows the specific Marine parts. The positionnumbers correspond with the standard binder

In diese Teileliste sind die spezifische Binderteilen angegeben. Die Lagenummer sind gleich wie die Standard Bindmachine

1



0
2

0
4

0
3

0
7

0
5

0
6 0
8

0
1

2



28 0303-0200-0120 Agg '08 KVG-MAR-ZHT Main frame '08 KVG-ZHT Aggregat '08 KVG-ZHT Mar
Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 Knoper kmpl Knotter cmpl Knoter kmpl sam

02 1 0301-0240-0000 Afschuiver kmpl Stripper cmpl Abstreifer kmpl sam

03 1 0301-0250-0000 Inwerper kmpl Feed-in cmpl Einwerfer kmpl sam
04 1 Commandowiel kmpl Camwheel cmpl Kurvenscheibe kmpl sam
05 1 0303-0220-0000 Klemunit cmpl Stringholder Schnurklemme sam
06 1 0300-0360-0000 Axro aandrijving Drive axro Antrieb axro sam
07 1 0303-0233-0100 Knoper-vrijgave '06 kmpl Knotter-release'06 cmpl Knoter-freigabe '06 kmpl sam
08 1 0300-1300-01ST(coated) Aggregaat-plaat (gecoat) Aggregate-plate (coated) Aggregat-platte (mit coating)

3



69

17

03 01

07

09

08

10

16

21

16

04
021705

06

22

11

12

4



1 Knoper kmpl Knotter cmpl Knoter kmpl

Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0301-0230-01 Knoperhuis Knotterhousing Knotergehause

02 1 0303-0232-03 Knoperkop Knotterhead Knoterkopf

0300-0148 Knoperkop 3K Knotterhead 3K Knoterkopf 3K 3K

03 1 0301-0230-07 Knoperwiel Knoterwheel Knoterrad

04 1 0303-0230-04-H Knopersnavel Knotterjaw Knoterzunge

05 1 0303-0231-10 Tegenmes gezet Retainer bent Niederhalter (winkel)

06 1 0303-0230-10 Tegenmes recht Retainer straight Niederhalter (gerade)

07 1 0304-0231-11 Veerbout RVS Springbolt Inox Federbolzen Edelst Mar

08 1 0301-0220-07 Stootdemper Bumper Dampfer

09 1 NT-PN120108015 Demper GP40 Bumper GP40 Dampfer GP40

10 1 0303-0230-05 Knoperrol Knotter-roller Knoterrolle

11 1 NT1701 Shimring 10x5x0,5 Shimring 10x5x0,5 Shimscheibe 10x5x0,5

12 1 NT1702(RVS) Asborgring Ø4 RVS Lockingring Ø4 Inox Sicherungsring Ø4 Edelst Mar

13
14
15
16 2 NT460(RVS) Glijlager PAP0505 P11 RVS Slide bearing PAP0505 Inox Gleitlager PAP0505 Edelst Mar

17 2 NT501(RVS) Glijlager PAP0810 P11 RVS Slide bearing PAP0810 Inox Gleitlager PAP0810 Edelst Mar

18
19
20
21 1 NTB-0210-05ST(RVS) Borgmoer M5 RVS Lock nut M5 Inox Sicherungsmutter M5 Edelst Mar

22 2 NT1718 (RVS) Bolkop schroef M4x12 RVS Button-head screw M4x12 Inox Rundkopfschraube M4x12 Edelst Mar

23 1 NT1349(RVS) Smeernippel RVS Lubricating nipple Inox Schmiernippel Edelst Mar

1 NTW-8509-20ST Verlengstuk Elongation Erweiterung

24
25

5



0
1

0
2

0
3

1
8

1
1

1
2

1
7

1
6

0
4

1
5

1
1

1
2

0
5

1
4

1
3

0
8

0
8

6



2 0301-0240-0000 Afschuiver kmpl Stripper cmpl Abstreifer kmpl

Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0301-0240-01 Kantelblok Stripper lever Abstreiferhebel

02 1 0301-0240-02 Afschuiver Stripper Abstreifer

03 1 0304-0241-04 As afschuiver RVS Swivel-pin Inox Dreh-zapfen Edelst Mar

04 1 0300-0220 Nokrol afschuiver Delrin D20 Cam-roll Delrin D20 NockerolleDelrin D20 Mar

05 1 0303-0240-03 Mes Widia Knife Messer

06 1 NT630(RVS) Trekveer 1,8x20x12,5x24x45 RVS Mar

07
08 2 NT52(RVS) Glijlager PAP1012 P11 RVS Slide bearing PAP1012 Inox Gleitlager PAP1012 Edelst Mar

09
10
11 3 NT74(RVS) Veerring M5 RVS Lock washer M5 Inox Sicherungsring M5 Edelst Mar

12 3 NT8(RVS) Inbusbout M5x12 RVS Socket-head screw M5x12 Inox Zylinderschraube M5x12 Edelst Mar

13 2 NT537(RVS) Schroef M3x6 RVS Screw M3x5 Inox Schraube M3x5 Edelst Mar

14 2 NT325(RVS) Sluitring M3 RVS Washer M3 Inox Scheibe M3 Edelst Mar

15 1 NT628(RVS) Zeskantbout M8x30 RVS Hex bolt M8x30 Inox Sechskant Schraube M8x30 Edelst Mar

16 1 NT15(RVS) Sluitring M8 RVS Washer M8 Inox Scheibe M8 Edelst Mar

17 1 NTB-0200-08ST(RVS) Zeskant moer M8 RVS Hex nut M8 Inox Gleitlager PAP0810 Edelst Mar

18 1 NT1891(RVS) Carros. Ring M5x20 RVS Washer M5x20 Inox Scheibe M5x20 Edelst Mar

7



0
1

0
2

1
4

1
3

0
4

0
3

0
6

1
2

1
1

0
6

8



3 0301-0250-0000 Inwerper kmpl Feed-in cmpl Einwerfer kmpl

Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0301-0250-01 Kantelblok Feeder lever Einwerferhebel

02 1 0301-0250-05 Inwerperplaat Feder plate Einwerfer

03 1 0304-0251-03 Inwerperas RVS Swivel-pin Inox Dreh-zapfen Edelst Mar

04 1 0304-0251-04 Rol inwerper RVS Bushing Inox Buchse Edelst Mar

05 1 0303-0240-03 Mes Widia Knife Messer

06
07 2 NT501(RVS) Glijlager PAP0810 P11 RVS Slide bearing PAP0810 Inox Gleitlager PAP0810

08
09
10

11 1 NT8(RVS) Inbusbout M5x12RVS Socket-head screw M5x12 Inox Zylinderschraube M5x12 Edelst Mar

12 1 NT1779(RVS) Sluitring M5 RVS Washer M5 Inox Scheibe M5 Edelst Mar

13 1 NTB-0700-0540ST(RVS) Pen 5x40 RVS Pin 5x40 Inox Stift 5x40 Edelst Mar

14 1 NT4363 trekveer tension spring zugfeder

9



0
1

0
5

0
2

0
3

1
2

1
5

1
4

0
4

1
1

1
3

10



4 Commandowiel '08 kmpl Camwheel cmpl Kurvenscheibe kmpl

Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0301-0210-01 Comm-wiel bew/onghrd Driving wheel Antriebscheibe
02 1 0300-1340-05RV Hoofdas aggregaat RVS Main-shaft Inox Haupt-welle Edelst Mar

03 1 0300-1340-10RV Kegelwiel agg '08 RVS Bevel-gear agg '08 Inox Kegel-rad agg '08 Edelst Mar

04 1 0304-0210-03 Schijf RVS Disk Inox Scheibe Edelst Mar

05 1 0303-0210-08 POM Lager-schijf POM Slide-disk POM Gleit-scheibe
06
07
08
09
10

11 1 NTB-0110-0512ST(RVS) Inbusbout M5x12 RVS Socket-head screw M5x12 Inox Zylinderschraube M5x12 Edelst Mar

12 1 NTB-0600-0506ST(RVS) Stelschroef M5x6 RVS Set screw M5x6 Inox Stellschraube M5x6 Edelst Mar

13 1 NTB-0600-0606ST(RVS) Stelschroef M6x6 RVS Set screw M6x6 Inox Stellschraube M6x6 Edelst Mar

14 1 NTB-0500-0520ST(RVS) Spie 5x20 RVS Key 5x20 Inox Passfeder 5x20 Edelst Mar

15 1 NTB-0500-0525ST(RVS) Spie 5x25 RVS Key 5x25 Inox Passfeder 5x25 Edelst Mar

11



0
1

1
4

1
0

2
1

2
2

2
4

2
3

1
2

0
5

1
5

0
2

2
0

1
1

0
3

2
6

0
4

1
3

12



5 0303-0220-0000 Klemmechanisme Stringholder Schnurklemme
Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0303-0220-01(coated) Axro-drager(gecoat) Axro-holder(coated) Axro-trager(mit coating)
02 1 0304-0220-02 Rotor-as RVS Rotor-shaft Inox Rotor-welle Edelst Mar

03 1 0304-0221-05 Stator RVS Stator Inox Stator Edelst Mar

04 1 0304-0221-04 Rotor RVS Rotor Inox Rotor Edelst Mar

05 1 0301-0220-07 Demper Bumper Dampfer
06
07
08
09
10 1 NT1615(RVS) Glijlager PAF1615 P11 RVS Slide bearing PAF1617 Inox Gleitlager PAF1617 Mar

11 1 NT1224(RVS) Stift 6x32 RVS Pin 6x32 Inox Stift 6x32 Mar

12 2 NT1227(RVS) Lage zeskantmoer M12x1.25 RVS Low hex nut M8 Inox Niedrig Sechskant mutter M8 Mar

13 1 NTB-0200-08ST(RVS) Zeskantmoer M8 RVS Hex nut M8 Inox Sechskant mutter M8 Mar

14 2 NTB-0105-0820ST(RVS) Zeskant-flensbout M8x20 RVS Hex-flange bolt M8x20 Inox Fl.-sechskant schraube M8x20Edelst Mar

15 1 NT1232(RVS) Spie 3x8 RVS Key 3x8 Inox Passfeder 3x8 Edelst Mar

16
17
18
19
20 1 NT1215(RVS) Glijlager PAP1215 P11 RVS Slide bearing PAP1215 Inox Gleitlager PAP1215 Edelst Mar

21 1 NT639(RVS) Drukveer 1.2x16.6x33 RVS Compression spring 1.2x16.6x33Inox Druckfeder 1.2x16.6x33Edelst Mar

22 1 NT1228 Glijlager KST101410 Slide bearing KST101410Inox Gleitlager KST101410Edelst
23 1 NT1229 Glijlager KST121410 Slide bearing KST121410 Inox Gleitlager KST121410 Edelst
24 1 NT1226(RVS) Drukveer 2.0x14x30 RVS Compression spring 2.0x14x30 Inox Druckfeder 2.0x14x30 Edelst Mar

25 1

26 1 NT1015 (RVS) Glijlager PAP1015 P11 RVS Slide bearing PAP1015 Inox Gleitlager PAP1015 Edelst Mar

13



0
6

0
4

0
3

2
3

0
1

0
4

0
4

2
5

2
4

0
5

2
4

2
2

1
1

1
2

2
1

0
2

14



6 0300-0360-0000 Axro-aandrijving Drive axro Antrieb axro

Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0304-0220-10 Riemspanner RVS Belt-tensioner Inox Spanner Edelst Mar
02 2 0303-0220-12 Lagerbus Bearing Lagerbuchse
03 1 0304-0210-07 Ring riemspanner RVS Tensioner ring Inox Spanner -ring Edelst Mar

04 3 0303-0210-08 POM Lagerschijf 30x16,2x1,5 POM Slide disk 30x16,2x1,5 POM Gleitscheibe 30x16,2x1,5
05 1 0304-0211-05 Tandriemschijf 12-5M RVS Timing belt wheel 12-5M Inox Zahnriemscheibe 12-5M Edelst Mar

06 1 0304-0221-03 Tandriemschijf 24-5M RVS Timing belt wheel 24-5M Inox Zahnriemscheibe 24-5M Edelst Mar

07
08
09
10
11 1 NT1020 Klembus N1020K Clamping set N1020K Spansatz N1020K

12 1 NT1221 Tandriem HTD-340-5M Timing-belt HTD-340-5M Zahnriem HTD-340-5M

13

14

15

16
17
18
19
20
21 2 NTB-0140-6820RV Pasbout M6x8x20 RVS Tolerance bolt M6x8x20 Inox Passschraube M6x8x20Edelst Mar
22 1 NT1238(RVS) Inbusbout M10x35 RVS Socket-head screw M10x35 Inox Zylinderschraube M10x35 Edelst Mar

23 2 NTB-0210-06ST(RVS) Borgmoer M6 RVS Lock nut M6 Inox Sicherungsmutter M6 Edelst Mar

24 2 NTB-0320-10ST(RVS) Facet-ring M10 RVS Facet-ring M10 Inox Facet-ring M10 Edelst Mar

25 2 NT1717(RVS) Lage zeskantmoer M10 RVS Low hex nut M10 Inox Niedrig Sechskant mutter M10 Edelst Mar

15



0
1

0
2

0
4

0
3

1
1

1
1

1
1

2
1

2
0

1
8

1
7

1
6

1
6

0
5

1
7

1
9

2
2

16



7 0303-0233-0100 Knopervrijgave '06 Knotter-release'06 cmpl Knoter-freigabe '06 kmpl
Pos. Qty Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.

01 1 0303-0233-02 Tuimelaar knoper-vrgv Lever Hebel

02 1 0303-0233-03 Scharnier Hinge plate Knotersperre

03 1 0303-0233-04 Drukstuk Locking bush Sperbuchse

04 1 0303-0233-07 Nok Cam Nocke

05 1 0303-0233-06 Vulring Spacer Distanzering

06
07
08
09
10
11 3 NTW-01RS-061906 Kogellager 626-2RS Bearing 626-2RS Kugellager 626-2RS

12

13

14

15

16 2 NTB-0110-0625ST(RVS) Inbusbout M6x25 RVS Socket-head screw M6x25 Inox Zylinderschraube M6x25 Edelst Mar

17 2 NTB-0210-06ST(RVS) Borgmoer M6 RVS Lock nut M6 Inox Sicherungsmutter M6 Edelst Mar

18 1 NT1813(RVS) Caross. Ring 6x25 RVS Disk 6x25 Inox Scheibe 6x25 Edelst Mar

19 2 NTB-0600-0506ST(RVS) Stelschroef M5x6 RVS Set screw M5x6 Inox Stellschraube M5x6 Edelst Mar

20 1 NTB-0200-08ST(RVS) Zeskantmoer M8 RVS Hex nut M8 Inox Sechskantmutter M8 Edelst Mar

21 1 NTB-0600-0830RV Stelschroef M8x30RVS Set screw M8x30 Inox Stellschraube M8x30Edelst
22 2 NTB-0105-0520ST(RVS) Flens-zeskantbout M5x20 RVS Hex-flange bolt M5x20 Inox Fl.-sechskant schraube M5x20Edelst Mar

23 1 NT4363 trekveer tension spring zugfeder

17


	stuklijst marine bl 1.pdf
	13 Exploded7 bl2.pdf
	stuklijst marine bl 3.pdf
	15 exploded8 bl4.pdf
	stuklijst marine bl 5.pdf
	17 exploded9 bl6.pdf
	stuklijst marine bl 7.pdf
	19 Exploded10 bl8.pdf
	stuklijst marine bl 9.pdf
	21 Exploded11 bl10.pdf
	stuklijst marine bl 11.pdf
	23 Exploded12 bl12.pdf
	stuklijst marine bl 13.pdf
	25 Exploded13 bl14.pdf
	stuklijst marine bl 15.pdf
	27 Exploded14 bl16.pdf
	stuklijst marine bl 17.pdf

